



**ŚWIĘTO
RODZINY
SALEZJAŃSKIEJ**
31.01.2013



31 stycznia 1888 r. zmarł ks. Jan Bosko, włoski duchowny, założyciel Zgromadzenia Salezjanów, twórca Rodziny Salezjańskiej, nazywany „Ojcem i Nauczycielem Młodzieży”. 1 kwietnia 1934 został wyniesiony na ołtarze przez papieża Piusa XI.

Data Jego śmierci jest obchodzona jako Święto przez całą Rodzinę Salezjanów, w tym posługujących nam od 1967 roku Księżom tego Zgromadzenia.

31 stycznia została odprawiona Msza św. koncelebrowana pod przewodnictwem ks. Andrzeja Wujka – wikariusza Inspektorii Warszawskiej, który wkrótce otrzyma nominację na Inspektora Prowincji Warszawskiej. On też wygłosił Słowo Boże, przybliżające postać tego Świętego.

Dzieci i młodzież przygotowała scenki z życia ks. Bosko. Oprawę liturgiczną ubogacił Chór REDEMPTORIS z Elbląga pod kierownictwem Pana Leszka Goska. Po Mszy św. parafianie mogli posłuchać pięknych kolęd w wykonaniu tego Chóru.

Szczęść Boże naszym Duszpasterzom na tej trudnej, kapłańskiej drodze.



CHÓR REDEMPTORIS

RELIKWIE ŚW. JANA BOSKO

Urna z relikwiami św. Jana Bosko rozpoczęła swoje światowe tournée 25 kwietnia 2009 r. na 150-lecie powstania Zgromadzenia Salezjańskiego.

Zakończy się natomiast 31 stycznia 2015 r. w jubileuszowym roku Dwustulecia urodzin Księdza Bosko. W tym czasie urna dotrze do 130 krajów na 5 kontynentach, odwiedzając wszystkie te miejsca, gdzie obecny jest charakter salezjański.



Urna została wykonana z aluminium, brązu i kryształu. Łącznie z podstawą, ma 253 cm długości, 100 - szerokości i 132 - wysokości; waży 530 kg. Wewnątrz znajduje się figura Ks. Bosko.

Do Polski przybędzie 27 maja i będzie do 17 sierpnia 2013 r.

W naszej parafii powitamy Relikwie św. Jana Bosko w sobotę 1 czerwca br. w godzinach wieczornych. Będą u nas przebywały do godzin popołudniowych w niedzielę.

Fakt, że będziemy mogli gościć Relikwie Założyciela Stowarzyszenia Salezjańskiego, członkami którego są nasi Duszpasterze, jest dla nas ogromnym wyróżnieniem. Już dziś prosimy o zarezerwowanie czasu, byśmy godnie i z szacunkiem przeżyli to wydarzenie.

Świętowaniu z racji Peregrynacji Relikwii Świętego Jana Bosko w naszej parafii będzie towarzyszyło wiele wydarzeń.

Będziemy organizatorami XVIII Igrzysk Sportowych Młodzieży Salezjańskiej Inspektorii Warszawskiej. Towarzyszyć im będzie wiele atrakcji sportowych i rozrywkowych.

W oczekiwaniu na przybycie Relikwii zapraszamy już dziś na Koncert Magdy Anioł. Będzie też nocne czuwanie, a w niedzielę 2 czerwca Msza św., transmitowana przez Telewizję Polonia.

Szczegóły Uroczystości podamy w najbliższym czasie. Już dziś wiemy że w organizację tej Wizyty Ks. Bosko włączy się nasz Urząd Miasta i Gminy oraz Ośrodek Kultury w Tolkmicku.

Liczymy też na Wasze zaangażowanie w tym świętowaniu.

AKTUALNOŚCI

Wczoraj odbył się w Ośrodku Kultury III Bal parafialny. Dziękujemy organizatorom i uczestnikom tego spotkania za wspólną, integracyjną zabawę.

Jutro – 11 lutego, Uroczystość NMP z Lourdes. Tego dnia obchodzimy Światowy Dzień Chorego. Błogosławieństwo i namaszczenie chorych na Mszy św. o godz. 9:00, odprawianej w intencji wszystkich chorych. Prosimy o liczny udział wszystkich osób starszych i chorych. Rodziny prosimy o pomoc w dojściu do Kościoła, tam, gdzie ten udział będzie możliwy, bez uszczerbku na zdrowiu.

Przypominamy o wcześniejszym zgłaszaniu planowanych Sakramentów Chrztałów i Małżeństw.

Konieczne są przy tej okazji stosowne nauki i dokumenty. Sprawy te nie mogą być odkładane na ostatnią chwilę.

Dotyczy to również zamawianych Mszy św., które najczęściej chcecie „na wczoraj”. Zgodnie z prawem kanonicznym księża mają określoną ilość odprawianych Mszy św. i tych zasad nie powinno się łamać. Te sprawy można przewidzieć i wcześniej zgłosić. Nie dot. to pogrzebów i innych spraw nagłych, nieprzewidywanych.

W ostatnim okresie wprowadziliśmy praktykę umieszczania na ekranie zdjęć osób zmarłych w czasie Mszy św. pogrzebowej. Prosimy rodziny, które doświadczą śmierci bliskiej osoby, o dostarczenie nam takich zdjęć – do zwrotu.

Informujemy że z pomocy Caritas w 2012 roku skorzystało 1610 osób. Caritas Diecezji Elbląskiej przekazała nam ogółem środki żywnościowe na kwotę 9182 zł.

Przypominamy, że spotkania Grupy Anonimowych Alkoholików AA odbywają się w każdą środę o godz. 18:30 na plebanii. Zapraszamy osoby zainteresowane.

NA WESOŁO

Klasa pisze wypracowanie na temat: "Odwiedziny u wujka". Wszyscy gorliwie pracują, tylko Tomek po kilku minutach oddaje zeszyt. Jego wypracowanie było krótkie i rzeczowe: "Wujka nie było w domu".

STATYSTYKI PARAFIALNE

W ostatnim okresie z Sakramentu Chrztu Świętego skorzystali:

Oskar Tomasz Stodulski,
Mateusz Adam Józwik.

Na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy:

Czesławę Sanocką,
Krystynę Piekut,
Paraskiewię Kondro,
Józefę Wetoszka,
Tadeusza Zielińskiego,
Krzysztofa Bąka,
Krystynę Ziętek,
Łucję Puk – Wilewską,
Monikę Bielską.

ŚRODA POPIELCOWA

13.02.2013

Obrzęd posypania głów popiołem jest ewenementem. W Kościele pierwszych wieków biskup nazywał w ten sposób jedynie tych, którzy czynili publiczną pokutę i aż do Wielkiego Czwartku byli wyłączeni ze wspólnoty. Z czasem obrzęd ten stał się znakiem postu i pokuty, odprawianej prywatnie przez wszystkich wiernych, w łączności z innymi członkami Kościoła. W Środę Popielcową, w trakcie posypywania głów popiołem, kapłan wypowiada słowa z Pisma Świętego. Ma do wyboru dwa zdania i warto pamiętać, które z nich będzie przeznaczone dla nas w danym roku.

Jeśli usłyszymy: "Prochem jesteś i w proch się obrócisz" (Rdz 3,19), uświadamiamy sobie własną słabość, ułomność, przemijanie. A jeśli: "Nawracajcie się i wiercie w Ewangelię!" (Mk 1,15), przypominamy sobie, ile jeszcze mamy w sobie zła, jaka praca nas czeka. Może zastanawiamy się, co mają wspólnego ze sobą te dwa fragmenty Biblii. Otóż ich wspólnym mianownikiem jest zaufanie Bogu. Msze św. w naszym kościele o godz. 7:00, 9:00 i 18:00.

www.liturgia.wiara.pl

GORZKIE ŻALE

W okresie Wielkiego Postu w ramach nabożeństwa pasyjnego śpiewane są pieśni opowiadające o męce Pańskiej. Nazwa tego nabożeństwa pochodzi od pierwszych słów pieśni: „Gorzkie żale przybywajcie, serca nasze przenikajcie”. "Gorzkie Żale" zostały ułożone i wydane drukiem w r. 1707 za staraniem istniejącego wówczas przy kościele parafialnym św. Krzyża w Warszawie arcybractwa św. Rocha, a zwłaszcza protektora bractwa, ks. Wawrzyńca Benika. Piękno hymnów opiewających w prostych słowach szczegóły męki i śmierci Pana Jezusa sprawiło, że nabożeństwo to odprawiane jest dziś we wszystkich polskich kościołach.

Gorzkie Żale w naszym kościele w niedzielę o godz. 17:30

www.gorzkiezale.republika.pl

DROGA KRZYŻOWA

Droga Krzyżowa należy do najbardziej znanych nabożeństw wielkopostnych. Przypomina drogę Jezusa z krzyżem z miejsca wydania wyroku na miejsce jego wykonania poza murami Jerozolimy. Polega na medytacji Męki Chrystusa, połączonej z przejściem symbolicznej drogi wewnątrz kaplicy lub kościoła albo na zewnątrz. Drogę tę wyznacza 14 wydarzeń zwanych stacjami.

Celem Drogi Krzyżowej jest ożywienie wiary i apostołstwa, ukształtowanie postaw chrześcijańskiej pokuty, ofiarności i wdzięczności.

Droga Krzyżowa w naszym kościele w piątki o godz. 17:30, dla dzieci o godz. 16:30 a dla młodzieży o godz. 19:30.

RENOWACJA WITRAŻY

Drodzy moi.

W czasie tegorocznej wizyty duszpasterskiej zostawialiśmy Wam „cegiełki”, z prośbą o ofiarę na renowację witraży w naszym kościele.

W m-cu styczniu odpowiedziało na naszą prośbę 50 rodzin. Oto one:

Teresa i Krzysztof Gardoccy, Wiesława Kierpiec, Bożena i Andrzej Dworzeccy, Antonina Socha,

Krzysztof i Bożena Piśkiewicz, Bożena Buttner, Lidia i Cezary Barańscy, Jan Szandrowski z rodziną, Barbara i Michał Januszkiewicz, Jan Nowaliński, Joanna i Piotr Kucewicz, Gabriela i Krzysztof Starosteccy, Paweł i Monika Legiewicz, Zdzisława i Stanisław Stypułkowscy, Marian Cieciora, Elżbieta i Sławomir Niźnik, Anita i Adam Rublewscy, Lucjan i Henryka Grzebiela, Aneta i Rafał Jurczak, Danuta i Wiesław Franciuk, Dorota Ćwilichowska, Anna i Krzysztof Lebioda, Janusz Ziętek, Kazimiera Kosicka, Halina Małyško, Janina Kowal, Katarzyna Borowiec, Weronika Abucewicz, Karol i Katarzyna Machcińscy, Barbara Płyta, Hanna i Marian Michaliszyn, Anna i Roman Szagała, Zofia Jamróz, Anita i Robert Jabłonowscy, Maria i Gustaw Ułanowscy, Stanisława i Stanisław Jurkiewicz, Janina Szyrkowska, Jadwiga Jackowska, Daniela Bukowska, Urszula i Edward Borowik, Anna i Eugeniusz Sparzak, Agnieszka i Paweł Szymański, Adam Trybocki, Barbara Klikowicz, Irena i Roman Baran, Krystyna Łubnicka, Cecylia i Danuta Tchorzewskie, Ewa i Ryszard Szyrkowscy, Barbara Chojnowska, Aneta i Józef Zamojcin.

Składam wszystkim serdeczne
Bóg zapłać.

Ks. Sławomir Szczodrowski
- proboszcz

NA WESOŁO

Zaradny Kazio chce porozmawiać z wychowawcą w cztery oczy.

- O co więc chodzi moje dziecko?- mówi pan nauczyciel.

- Rzecz w tym, wyjaśnia Kazio, że mój ojciec, za każde wypracowanie na szóstkę chce mi odtąd płacić 20 zł., a ja pomyślałem sobie, że pan i tak ma ze mną wiele kłopotów a do tego mało pan zarabia, czy nie moglibyśmy zrobić pół na pół.

CZY W KAŻDY PIĄTEK TRZEBA POŚCIĆ?

Odpowiedź jest prosta i krótka: chrześcijanin w każdy piątek, ze względu na wspomnienie śmierci Chrystusa, podejmuje wyrzeczenie, jakim jest post.

Czym jest post? Ewangelia Mateusza (6, 1-18) wskazuje że jest on jedną z form wewnętrznej pokuty chrześcijanina. A więc post jest wraz z moim nawróceniem do Boga, siebie i innych ludzi. Jest on również dobrą formą ćwiczenia samego siebie, a przede wszystkim swojego ciała, w nieustannym zaspokajaniu jego potrzeb. Poprzez post człowiek może się również sprawdzić w swojej silnej woli.

Kogo i kiedy obowiązuje post (Kodeks Prawa Kanonicznego 1249-1253): - wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje we wszystkie piątki całego roku; obowiązuje on wszystkie osoby,

które ukończyły 14. rok życia, aż do rozpoczęcia 60. roku życia; - post ścisły (wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych oraz ograniczenie posiłków do trzech dziennie, w tym tylko jeden do syta) obowiązuje w środę popielcową oraz w Wielki Piątek; obowiązuje on wszystkie osoby pełnoletnie do 60. roku życia.

Trzeba również wspomnieć o jeszcze jednym rodzaju postu: post eucharystyczny. Jest to powstrzymanie się przynajmniej na godzinę przed przyjęciem Komunii Świętej jakiegokolwiek pokarmu i napoju, z wyjątkiem tylko wody i lekarstwa (KPK 919). Obowiązuje on wszystkich przystępujących Komunii Świętej.

Z przestrzegania postu zwolnione są osoby chore oraz te, które nie mają możliwości wyboru pokarmu (stołują się w punktach zbiorowego żywienia), bądź odbywają podróż (wyjątek ten nie dotyczy środy popielcowej i Wielkiego Piątku).

W szczególnych przypadkach, ze słuszych powodów, dyspensy od zachowania postu może udzielić proboszcz własny bądź miejsca poszczególnym wiernym, rodzinom lub grupom wiernych, nakładając wówczas formę zadośćuczynienia do wypełnienia przez wiernych, np. jałmużnę albo modlitwę w intencjach Kościoła.

Odpowiada

Ks. Leszek Szwabowicz

www.krolowapolski.brzegdolny.pl

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ RODZINY

**ODNOWIENIE PRZYRZECZEŃ
MAŁŻEŃSKICH 30.12.2012**



Do tradycji już należy, że w Uroczystość Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa, pary małżeńskie z naszej wspólnoty odnawiają przysięgę małżeńską. Jest to okazja, aby uczcić kolejny rok przeżyty razem i poświęcić sobie nawzajem trochę czasu, którego może na co dzień nam brakuje.

Odnowienie przysięgi małżeńskiej, to znakomita okazja by przypomnieć sobie, dlaczego wciąż są razem, może być czasami sposobem na ponowne rozbudzenie w sobie lekko zapomnianych uczuć, walkę z rutyną dnia codziennego, przywołanie najszcześniejszych wspomnień.... To okazja do pogłębienia relacji w Ich związkach.

Każda z par otrzymała osobiste błogosławieństwo i ucałowała relikwie bł. Jana Pawła II.

Jak zwykle, był też upominek dla rodziny, tym razem „Modlitewnik za przyczyną błogosławionego Jana Pawła II”.

Sakrament małżeństwa jest darem Boga, który daje małżonkom siłę do tworzenia wspólnoty małżeńskiej. Niech ten Nowy Rok da Wam zdrowie i siłę, pomagającą wytrwać w tych związkach.



Szczęść Wam Boże

NA WESOŁO

Syn zrobił wreszcie prawo jazdy i prosi ojca o pożyczanie samochodu. Ojciec ostro:

– Popraw oceny w szkole, przeczytaj Biblię i zetnij włosy, to wrócimy do tematu. Po miesiącu chłopak przychodzi do ojca i mówi:

– Poprawiłem stopnie, a Biblię znam już prawie na pamięć. Pożycz samochód!

– A włosy?

– Ale tato! W Biblii wszyscy: Samson, Mojżesz, nawet Jezus mieli długie włosy!

– O, widzisz, synku! I chodzili na piechotę...

OKIEM PROBOSZCZA

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Drodzy moi.

Za kilka dni rozpoczniemy okres pokuty. Rok Wiary, który przeżywamy w kościele katolickim, niech będzie dla każdego z nas jeszcze bardziej inspirujący. Uczynimy wszystko, by wspólnie przeżyć dobrze ten święty czas, ku naszemu uświęceniu. Widzimy jak ciężko nam się żyje i coraz trudniej jest wyrażać swoją przynależność do Chrystusa. Wielu z nas przeżywa różne problemy, rozczarowania, pustkę i zniechęcenia. Nie bójmy się zaprosić Chrystusa do naszego życia.

Pragnę wyrazić podziękowania za tegoroczną wizytę duszpasterską w Waszych domach, za otwartość, gościnność, dar duchowy i materialny na potrzebny naszej wspólnoty. Inicjatywa renowacji witraży posuwa się do przodu. Mamy projekty, trwają prace, przygotowujące do uzyskania stosownych pozwoleń. Dziękuję za składane cegiełki.

Wraz z Waszymi rodzinami przeżywamy Wasze różne trudności, choćby brak pracy, czy niskie zarobki. Martwi nas także brak poczucia świętości i obowiązków wypływających z Chrztu Świętego.

Z wielką troską, te trudne sprawy powierzam św. Józefowi.

Nie wolno nam się zniechęcać. Musimy podejmować działania ubogacające nasze życie i nasze wspólnoty. Zachęcam Was do włączania się w różne grupy religijne. Może Żywy Różaniec, Straż Honorowa NSJ, a może włączymy się we wtorkowe spotkania Kręgu Biblijnego? Świat potrzebuje nas i naszego świadectwa.

Drodzy moi.

Nasza wspólnota w ostatnim czasie przeżywała kilka ważnych wydarzeń kulturalnych : Koncert Świąteczny Pana Stanisława Sojki, Chór Redemptoris i Uroczystości liturgiczne ku czci św. Jana Bosko. Panu Andrzejowi Lemanowiczowi, pracownikom Urzędu Miasta i Gminy, Dyrektorowi Ośrodka Kultury, Strażakom, dziękuję za pomoc w zorganizowaniu Koncertu. Mamy nadzieje, że to kolejny krok w budowaniu naszej społecznej integracji.

Objawami tej dobrej współpracy m.in była „Zima w mieście” dla dzieci i młodzieży.

Wyrażam wielką wdzięczność wszystkim, którzy przyczynili się do dobrego i bezpiecznego odpoczynku. Wierzę, że uda nam się wspólnie zorganizować kolejne, piękne akcje.

Powierzam nasze wszystkie sprawy Bożej Matce, Jasnogórskiej Pani, która wędruje po Rodzinach naszej wspólnoty.

Królowo Polski pamiętaj o naszej wspólnocie parafialnej!!!

*Z modlitwą,
Ks. Proboszcz
Sławomir Szczodrowski*

STANISŁAW SOJKA -
KONCERT ŚWIĄTECZNY
27.01.2013

W niedzielne popołudnie 27 stycznia, w tolkmickim Kościele odbył się Koncert Świąteczny Stanisława Sojki, śpiewaka, instrumentalisty, kompozytora, od lat należącego do grona największych artystów polskiej sceny muzycznej.

Usłyszeliśmy pieśni Jego autorstwa takie jak „Absolutnie nic”, „Cud nie-pamięci” „Tolerancja”, fragmenty „Tryptyku Rzymskiego do słów Jana Pawła II, klasyki Czesława Niemena z monografii „Sojka w hołdzie Mistrzowi”, kolędy w inter-

pretacji Artysty oraz inne utwory z Jego dorobku.

Pan Stanisław okazał się być niezwykle sympatycznym Artystą. Z ogromną cierpliwością, również dowcipem, rozdawał autografy i pozował do wspólnych fotografii.

To cudowne spotkanie z pewnością na długo pozostanie w naszej pamięci. Było ono możliwe dzięki Salezjanom, pracującym w naszej parafii oraz wspaniałej współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Tolkmicku. Jak zwykle, przy takich okazjach zawsze służy nam pomocą miejscowy Ośrodek Kultury, Ochotnicza Straż Pożarna oraz Wydawnictwo RADWAN.

Wszystkim organizatorom serdecznie dziękujemy za tę niepowtarzalną, duchową ucztę.



„FERIE W MIEŚCIE” **21 – 26 stycznia 2013r.**

Działające przy naszej Parafii Oratorium im. św. Jana Bosko, nie dając szans osobistej nudzie, zaproponowało dzieciom i młodzieży „FERIE W MIEŚCIE” – bardziej czynną formę spędzenia pierwszego tygodnia ferii (21 – 26 stycznia 2013r.).

Dzięki Życzliwej Współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Tolkmicku, Dyrekcji Gimnazjum im. Jana Pawła II, przy finansowym wsparciu Ks. Proboszcza Sławomira Szczodrowskiego i samych rodziców dzieci i młodzieży biorących udział, udało się zorganizować różne atrakcje.

Był wyjazd do kina w Elblągu, dobra zabawa na ściance wspinaczkowej, sport na świeżym powietrzu ze śniegiem i sankami, czy na sali gimnastycznej. Była okazja do spotkania z Oficerami Straży Granicznej – rozmowy o ich pracy, oraz „zwiedzenia” poduszkowca, który „pojawia się” zimą na brzegu Zalewu. Był czas na zabawy integracyjne, tenis stołowy, piłkarzyki.

Nasze Oratorium już kolejny raz zaproponowało dzieciom i młodzieży tzw. „nockę w Ora”. Może lepiej by to nazwać długim wieczorem, podczas którego bawiliśmy się w „Mam talent” i „Familiadę”.

Całe Zimowisko umilaliśmy sobie wspólnym śpiewem znanych piosenek.

Przez cały czas były z nami nasze Mamy albo Babcie. To one w nowej kuchni, z pomocą wolontariuszy i animatorów, przygotowywały nam posiłki. Były dania na ciepło i kanapki, kiełbaski z grilla, a może bardziej z naszego przyoratoryjnego kominka, z ochotą na kulig (ale zbrakło nam na niego czasu i odwagi), były słodkie desery.

Oglądaliśmy wspólnie zdjęcia z zimowisk, próbowaliśmy tańczyć, oglądaliśmy bajkę „na większym” ekranie wyświetlaną przez projektor. Jednym słowem zbrakło chyba tylko nudy. Nie było gry na komputerze i internetu.

Oby ten czas, także oczami dzieci i młodzieży, był tak samo ciekawie przeżyty jak widział to kierownik Oratorium.

Z serdecznymi podziękowaniami i pozdrowieniami dla wszystkich którzy pomagali, prowadzili i uczestniczyli w akcji „FERIE W MIEŚCIE 2013 R”.

*Z modlitwą,
ks. Mariusz Rudzki- SDB*





Zespół redakcyjny:

ks. Sławomir Szczodrowski, Daniela Bukowska, Magdalena Zientara
Kancelaria parafialna czynna: wtorek 9.00 – 12.00 i czwartek 13.00 – 16.00
Telefon: 055 231 66 34 lub 604 994 060, www.salezjanie-tolkmicko.pl
Konto parafii: PKO BP S.A. O/Elbląg 75 1020 1752 0000 0202 0069 7011

REGULAMIN KONKURSU NA PALMĘ WIELKANOCNĄ

Parafia p.w. św. Jakuba Apostoła w Tolkmicku ogłasza konkurs
NA PALMĘ WIELKANOCNĄ.



Cele konkursu:

1. Kultywowanie i propagowanie tradycji wśród mieszkańców Tolkmicka.
2. Prezentacje umiejętności artystycznych wykonawców.
3. Umożliwienie twórczej konfrontacji i wymiany pomysłów w pracy artystycznej.

Warunki konkursu:

1. Prace mogą być wykonane indywidualnie lub zbiorowo - bez ograniczeń wiekowych.
2. Bez względu na ilość osób uczestniczących w wykonaniu palmy, przysługuje tylko jedna nagroda. Do prezentacji palmy należy wytypować 1 przedstawiciela grupy.
3. Do konkursu mogą być zgłaszane palmy wykonane z naturalnych surowców takich jak pędy wierzby, bibuła, suszone kwiaty, bukszpan itp.
4. Forma i technika wykonania prac dowolna.
5. Minimalna wysokość palmy - 1 metr.
6. Każda praca powinna być podpisana, z podaniem następujących danych: imię i nazwisko wykonawcy lub przedstawiciela – reprezentanta grupy, rodziny, ilość i wiek osób biorących udział w wykonaniu palmy, dane kontaktowe.
7. Prace należy dostarczyć do kancelarii Kościoła św. Jakuba Ap. w Tolkmicku do dnia 18 marca 2013 r.

Ocena i nagrody:

Jury, powołane przez organizatora przy ocenie będzie brało pod uwagę:

- zgodność wykonania z regulaminem konkursu,
- ogólny wyraz artystyczny i pomysłowość,
- technikę wykonania,
- dobór materiałów.

Oficjalne ogłoszenie wyników będzie miało miejsce w Niedzielę Palmową

24 marca 2013r. po Mszy św. o godz. 12:00

Organizatorzy przewidują dla zwycięzców i uczestników konkursu pamiątkowe dyplomy i upominki.

Wyniki zostaną podane w Informatorze parafialnym oraz innych dostępnych mediach.

Ustalenia końcowe:

- Prace zostają wykonane i dostarczone na koszt własny.
- Palmy, które nie zostaną odebrane do dnia 05 kwietnia, zostaną zagospodarowane przez organizatorów.
- W sprawach nie ujętych w Regulaminie a mających istotny wpływ na organizację i przebieg konkursu, decyduje organizator.

Tolkmicko 07 lutego 2013 r.

